
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE servizio PERSONALE

Numero 78 del 26-11-19
Reg.Gen. 579

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: DETERMINAZIONE  ASSEGNO AL NUCLEO FAMILIARE AL DI=

PENDENTE B.S. CON DECORRENZA 15/7/2019

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE

Vista la L. 153/1988 di conversione del D.L. 69/1988;

Vista la circolare n. 66 del 17/5/2019 dell'INPS Direzione centrale
prestazioni temporanee con la quale sono state approvate e pubblicate
le tabelle contenenti  i nuovi limiti di reddito familiare  per il
periodo 1/7/2019 - 30/6/2020 con i relativi importi mensili spettanti;

Viste le tabelle allegate alla suddetta circolare, valide dal
1/7/2019;

Vista la circolare del M.E.F. n. 19 del 11/6/2019;

Vista la determinazione del Responsabile del servizio Personale n. 53
del 18/7/2019 con cui erano stati determinati gli importi spettanti ai
dipendenti per l'assegno al nucleo familiare per il periodo 1/7/2019 -
30/6/2020;

Dato atto che il dipendente Barberini Stefano, assunto presso questa
Amministrazione con decorrenza 15/7/2019, non aveva  presentato
richiesta per l'attribuzione dell'assegno;

Vista ora l'istanza del dipendente Barberini Stefano, pervenuta al
prot. 19362 del 18/11/2019 con cui lo stesso richiede l'attribuzione
dell'assegno spettante dal 15/7/2019 ;

Dato atto della sussistenza del  diritto del dipendente non essendo
trascorsi i termini prescrittivi;

Visto il prospetto, allegato A) parte integrante e sostanziale del
presente atto, da cui, calcolati gli importi dell'assegno spettanti,
si evincono le somme da corrispondere per tutte le mensilità a
decorrere dal 15/7/2019;

Preso atto che la somma complessiva da corrispondere  per il periodo
1/7/2018 - 31/10/2019 risulta essere pari a € 82,32 .

Ritenuto di provvedere;

Ritenuta la propria competenza, ai sensi degli artt. 107 e 109 del
T.U.E.L., in riferimento al decreto del Sindaco n. 4 del 1/7/2019 con
cui il sottoscritto è stato nominato responsabile della 3̂ Area
organizzativa "Personale - Bilancio e contabilità - Servizi sociali e
scolastici" ;

 D E T E R M I N A

1) Per le motivazioni espresse in premessa di liquidare al dipendente
Barberini Stefano  la somma mensile  di € 258,33 a titolo di  somme
spettanti per  assegno al nucleo familiare con decorrenza  15/7/2019
fino al  30/6/2020;

2) Di imputare la spesa al Cap. 1970/4 del bilancio di previsione
2019/2021 avente sufficienti disponibilità;

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 78 del 26-11-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO PERSONALE
             Dott. Rino Bacelli

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 78 del 26-11-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINA SERVIZIO PERSONALE n. 78 del 26-11-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


